

TÜRK DÜNYASININ AYDINLIK GELECEĞİNE HİZMETTE BÜYÜK İDDİA; KIRGIZISTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ



Kırgızistan- Türkiye Manas Üniversitesi iki kardeş ülke Türkiye Cumhuriyeti ve Kırgız Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa kurulan Uluslararası nitelikli özel statülü bir devlet Üniversitesidir. Kuruluşundan bu yana büyük emek, çaba ve kaynak sarf edilip, her iki ülkenin bilgi ve birikimlerinden en üst düzeyde yararlanılarak bu günlere gelen Üniversitemiz 20. yaşını idrak etmektedir.

Üniversitemizin kuruluş amacına uygun olarak, öğrencilerimiz ortak kültür değerlerimizin etrafında birlik, beraberlik, sevgi, saygı, kardeşlik, dostluk ve dayanışma duyguları ile yoğurularak Türklük bilincinin geliştirilmesine çalışılmakta, mezunlarımızın ülkelerinin kalkınma ve gelişmesine katkıda bulunabilecek ve küresel anlamda istihdam edilebilirlik vasfı yüksek, üstün nitelikli insanlar olarak yetiştirilmesine özen gösterilmektedir.

Orta Asya'nın en gelişmiş Kampus Üniversitesi olarak öncelikle Türk Dünyası ve akraba toplulukla-

rı olmak üzere, 16 ülkeden 5000'e yakın öğrencisine 9 Fakülte, 5 Yüksekokul, 2 Enstitüsünde 7 ülkeden 517 öğretim elemanı ile nitelikli önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim verilmekte, uluslararası düzeyde bilimsele etkinlikler ve araştırmalar yapılmakta, iş dünyası ve topluma hizmetlere özel itina gösterilmekte, akademik yılın başından sonuna yaşanan sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerle başta öğrencilerimiz olmak üzere camiamızın çok kültürlü bir ortamda hoşgörü içerisinde çeşitli ve zengin bir birikime sahip olması, mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemeleri her bir ferdin farklılaşmasına imkan verilerek bir tek olması ve nihayet evrensel vizyona kavuşabilmesi için her türlü gayret gösterilmekte, çabalar sarf edilmektedir.

Bologna sürecini de esas alarak Uluslararası bir Üniversitenin karakteristiklerine sahip olan Üniversitemiz 'Sistem ve Mevzuat, Çağdaş Eğitim-Öğretim Programları', 'Nitelikli İnsan Kaynakları', 'İleri ve Modern Teknolojik Altyapısı', 'Güçlü



Fiziki İmkanları', 'Ülkenin En Gelişmiş Bilişim Altyapısı', 'Kütüphane ve Öğrenme Merkezi' ile camiasına 24 saat her alanda hizmet veren bir canlı organizma gibi çalışmaktadır.

Eğitimde bir uluslararası marka ve bilimde Orta Asya'da bir cazibe merkezi olma yolunda önemli me-

safeler kateden Üniversitemiz uluslararasılaşmaya özel önem vermekte, başta Türkiye ile yürüttüğümüz Mevlana Programı olmak üzere öğrenci ve öğretim elemanı değişimine, çok ortaklı bilimsel faaliyetlere, proje geliştirme çalışmalarına ve nihayet çift diploma eğitimine büyük önem vermekte, 20 ülkeden 144 kurum





ve kuruluşlarla imzalamış olduğu anlaşmalar çerçevesinde uluslararası ilişkilere ve küresel entegrasyonlara da faaliyetlerinde öncelik vermektedir.

14. dönem mezunlarını veren Üniversitemiz; 5 kıtada 32 ülkede 5000'i aşkın mezunu ile hayat boyu öğrenme alışkanlığını ilke edinmiş, kendisini mesleki ve kişisel yönden sürekli geliştiren, Üniversitesi ile ilişkilerini mensubiyet, aidiyet, sahibiyet duyguları ile sürdüren mezunları ile yüksek itibar görmektedir.

Bu bağlamda, Avrupa Bilimsel Sanayi Odaları'nın dünya genelinde her ülkeden 10 üniversite seçerek 2678 üniversitenin yer aldığı bir değerlendirmede Üniversitemiz ürün ve müşteri odaklı memnuniyet kriteri açısından Kırgızistan'da açık ara birinci olduğu gibi, söz konusu araştırma içerisinde ilk 200'e girmiştir.

Son 5 yıl içerisinde sistem, kurumsallaşma, eğitim-öğretim programları, insan kaynakları, güçlü bilişim altyapısı, kütüphane ve öğrenme merkezleri, eğitim-

öğretim bilimsel araştırma ve topluma hizmet sunmada, ileri ve modern donanıma sahip teknoloji merkezi, laboratuvar ve atolyeleri ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilen bilimsel faaliyetler, ilmi araştırmalar, projeler ve yayınlar ile akademik kalitede güvenilirlik çizgisini yakalayıp, dış denetime hazırlanan üniversitemiz kurumsal yönetimde almış olduğu TSE İSO 9001 2008 belgesi ile yönetimde kalite güvencesini tescil ettirmiştir.

Yazımızın başlığında da ifade etmiş olduğumuz gibi aydınlık geleceğimiz için Türk Dünyasına hizmette büyük iddia olarak kurulan Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 20. Yılında Orta Asya'da eğitim ve bilimde bir çoban yıldızı olmayı başararak, büyük iddiayı gerçekleştirmenin ve daha ileri hedeflere taşımanın onurlu sorumluluğu ile azimli ve kararlı yürüyüşünü sürdürmekte, geleceğe ümit ve güvenle bakmaktadır.

KÜNYE

**Üniversite Adı: Kırgızistan-Türkiye
Manas Üniversitesi
Kuruluş Tarihi: 1995
Mütevelli Heyet Başkanı:
Kemal MADENOĞLU –
T.C. Başbakanlık Müsteşarı
Rektör: Prof. Dr. Sebahattin BALCI
Rektör Vekili:
Prof. Dr. Asilbek KULMIRZAYEV**

**Bulunduğu Ülke: Bişkek/KIRGIZİSTAN
İletişim Bilgileri: KTMÜ – Adres:
720044, Bişkek / KIRGIZİSTAN,
Tıncık Caddesi No. 56.
Tel.: +996 (312) 541942 – 46
Belgegeçer: +996 (312) 541935**

**'Cal' Yerleşkesi, C.AYTMATOV Kampusu,
Tel.: +996 (312) 492783 / 93**